
平成２６年１２月１９日 

保健福祉局地域福祉課 

 

（１）現在までの経過 

平成 26年 2月 

 

3月 

 

 6月 

 

 

 

 

8月 

10月 

 

11月 

12月 

・平成 25年度第 1回地域福祉専門分科会（2/13） 

（第 3期計画の策定方針（案）・骨子（案）について審議） 

・平成 25年度第 2回地域福祉専門分科会（3/27） 

（第 3期計画の策定方針（案）・骨子（案）について審議・承認） 

・平成 26年度第１回地域福祉専門分科会（6/27） 

（第 3期計画の素案について審議・承認） 

・平成 26年度第 1回各区地域福祉計画推進協議会 

（区計画の策定作業開始） 

・インターネットモニターアンケート調査実施（8/1～7） 

・各区地域福祉計画推進協議会（区計画案の決定） 

・市の事業、施策の取りまとめ 

・市民説明会（各区 1回開催） 

・平成 26年度第 2回地域福祉専門分科会（12/19） 

（第 3期計画の原案について審議） 

 

（２）今後の予定 

平成 27年 2月 

3月 

・パブリックコメント手続きによる意見聴取（2/1～3/1） 

・平成 26年度第 3回地域福祉専門分科会 

（第 3期計画の最終案について審議、答申） 

・第 3期千葉市地域福祉計画の決定 

 

第３期千葉市地域福祉計画の策定に係る 
現在までの経過と今後の予定 

資料２－２ 
資料２－２ 

資料１ 


